

**Årsredovisning**  
för  
**Kiruna Målbygg AB**  
556610-6489  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kiruna Målbygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kiruna den 25 februari 2026

*Roger Vörlund*

Roger Vörlund

Styrelsen för Kiruna Målbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg och måleri verksamhet.

Ägarna är Sentia Sverige AB, 559281-7323 till 90% och resterande 10% ägs av Kiruna Målbygg Förvaltning AB, 559100-8429.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	28 746	39 632	51 986	29 928
Resultat efter finansiella poster	-728	443	402	2 222
Soliditet (%)	31	36	23	32

Omsättningen minskade under räkenskapsåret. Den främsta orsaken är en minskad efterfrågan i bolagets projektområden jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	882 792	647 725	1 650 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			647 725	-647 725	0
Årets resultat				-113 165	-113 165
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 530 517</b>	<b>-113 165</b>	<b>1 537 352</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 530 517
årets förlust	-113 165
	<b>1 417 352</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 417 352
	<b>1 417 352</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026030208050

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	28 745 982	39 632 084
Övriga rörelseintäkter	65 092	42 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>28 811 074</b>	<b>39 674 524</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenader	-7 330 570	-17 550 317
Övriga externa kostnader	-3 921 444	-4 161 920
Personalkostnader	-18 278 668	-17 394 467
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-38 458	-81 076
Övriga rörelsekostnader	47 998	-48 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-29 521 142</b>	<b>-39 235 780</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-710 068</b>	<b>438 744</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-22 073	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 315	12 477
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 640	-7 968
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18 398</b>	<b>4 509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-728 466</b>	<b>443 253</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	600 996	391 575
Förändring av överavskrivningar	15 123	5 632
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>616 119</b>	<b>397 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-112 347</b>	<b>840 460</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-817	-192 735
<b>Årets resultat</b>	<b>-113 165</b>	<b>647 725</b>

2026030208051

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

58 315

96 773

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**58 315**

**96 773**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

58 800

89 400

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**58 800**

**89 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**117 115**

**186 173**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 626 991

3 534 612

Fordringar hos koncernföretag

790 348

0

Övriga fordringar

4 781

95 430

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

497 635

317 231

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

352 374

224 616

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 272 129**

**4 171 889**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 736 006

3 464 938

**Summa kassa och bank**

**2 736 006**

**3 464 938**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 008 135**

**7 636 827**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 125 250**

**7 823 000**

2026030208052

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 530 517

882 792

Årets resultat

-113 165

647 725

**Summa fritt eget kapital**

**1 417 352**

**1 530 517**

**Summa eget kapital**

**1 537 352**

**1 650 517**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

856 367

1 457 363

Akkumulerade överavskrivningar

0

15 123

**Summa obeskattade reserver**

**856 367**

**1 472 486**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 426 392

1 687 146

Skulder till koncernföretag

56 219

0

Skatteskulder

38 306

0

Övriga skulder

1 319 160

1 345 194

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 891 454

1 667 657

**Summa kortfristiga skulder**

**4 731 531**

**4 699 997**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 125 250**

**7 823 000**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	24	24

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 600	480 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>480 600</b>	<b>480 600</b>
Ingående avskrivningar	-480 600	-479 696
Årets avskrivningar		-904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-480 600</b>	<b>-480 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 712 668	1 712 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 712 668</b>	<b>1 712 668</b>
Ingående avskrivningar	-1 615 895	-1 535 723
Årets avskrivningar	-38 458	-80 172
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 654 353</b>	<b>-1 615 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 315</b>	<b>96 773</b>

Årsredovisningen beslutades den 26 januari 2026

Kiruna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Ahlström  
Ordförande

Adam Koller

Roger Vörlund

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ingemar Mikko  
Auktoriserad revisor

2026030208056



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

20.02.2026 19:01

**SENT BY OWNER:**

Maria Henriksson • 20.02.2026 09:36

**DOCUMENT ID:**

HJgoz6cS\_WI

**ENVELOPE ID:**

SkiGaqruZe-HJgoz6cS\_WI

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning 556610-6489 Kiruna Målbygg AB för 20250101-20251231.pdf

8 pages

**SHA-512:**

76975e823a6896cf29a2883fe0e6fa2a5d438f2f8581b207e1204b0abedf4d9fa7a9135639e33c76781f949d078f4cd43eb92c9fe1eee77ee1bfa84a47443e15

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

2026030208057

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MARTIN AHLSTRÖM martin.ahlstrom@vestia.se	✍️ Signed Authenticated	20.02.2026 09:49 20.02.2026 09:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/04/06) IP: 194.16.31.2
2. ROGER VÖRLUND roger.worlund@malbygg.se	✍️ Signed Authenticated	20.02.2026 10:16 20.02.2026 10:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/06/30) IP: 178.174.220.57
3. Adam Peter Koller adam.koller@ssea.se	✍️ Signed Authenticated	20.02.2026 17:43 20.02.2026 17:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/06/04) IP: 79.142.218.82
4. Hans Ingemar Mikko ingemar.mikko@se.gt.co.m	✍️ Signed Authenticated	20.02.2026 19:01 20.02.2026 18:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/06/01) IP: 83.253.222.207

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
